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附件二十三： 

中国太平洋人寿保险股份有限公司 

附加安心住院费用医疗保险（A 款）费率表 

 

附加安心住院费用医疗保险（A款） 

住院费用分项基本保险金额表 

                                         单位：人民币元 

医疗费用分项 一档 二档 三档 四档 

检查费 1000 2000 4000 6000 

治疗费 1000 2000 4000 6000 

床位费 

（平均每日床位费限额） 

1000 

(20) 

2000 

(20) 

4000 

(40) 

6000 

(60) 

手术费 5000 10000 20000 30000 

其他费用 2000 4000 8000 12000 

 

附加安心住院费用医疗保险（A款）费率表 

 

一、新保保费表 

A类费率：                               单位：人民币元 

档次 
一档 二档 三档 四档 

投保年龄 

0-5 261 466 823 1109 

6-15 198 340 481 589 

16-25 171 286 412 506 

26-35 261 423 604 743 

36-45 297 484 693 860 

46-55 418 694 1005 1250 

56-60 523 860 1252 1603 
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B类费率：                               单位：人民币元 

      档次 
一档 二档 三档 四档 

投保年龄 

0-5 290 518 914 1232 

6-15 220 378 534 654 

16-25 190 318 458 562 

26-35 290 470 671 825 

36-45 330 538 770 956 

46-55 464 771 1117 1389 

56-60 581 956 1391 1781 

 

 

C类费率：                               单位：人民币元 

      档次 
一档 二档 三档 四档 

投保年龄 

0-5 319 570 1005 1355 

6-15 242 416 587 719 

16-25 209 350 504 618 

26-35 319 517 738 908 

36-45 363 592 847 1052 

46-55 510 848 1229 1528 

56-60 639 1052 1530 1959 

注：1、承保时公司根据被保险人的风险水平等风险因素确定相应的费率类别。 

    2、以上费率为标准体费率，本产品有次标准体加费。次标准体加费比例根据健

康险评点确定，加费值为标准体费率×健康险评点数/100，其中健康评点数超过100

点的拒保。 
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二、续保保费表 

A类费率：                               单位：人民币元 

       档次 
一档 二档 三档 四档 

投保年龄 

1-5 326 583 1029 1385 

6-15 248 425 601 736 

16-25 214 358 516 633 

26-35 326 528 754 929 

36-45 371 605 866 1076 

46-55 522 867 1256 1562 

56-60 653 1076 1564 2003 

 

 

B类费率：                               单位：人民币元 

      档次 
一档 二档 三档 四档 

投保年龄 

1-5 362  648  1143  1539  

6-15 275  472  668  818  

16-25 238  398  573  703  

26-35 362  587  838  1032  

36-45 412  672  962  1195  

46-55 580  963  1396  1736  

56-60 726  1195  1738  2226  
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C类费率：                               单位：人民币元 

       档次 
一档 二档 三档 四档 

投保年龄 

1-5 398 713 1257 1693 

6-15 303 519 735 900 

16-25 262 438 630 773 

26-35 398 646 922 1135 

36-45 453 739 1058 1315 

46-55 638 1059 1536 1910 

56-60 799 1315 1912 2449 

注：1、承保时公司根据被保险人的风险水平等风险因素确定相应的费率类别。 

    2、以上费率为标准体费率，本产品有次标准体加费。次标准体加费比例根据健

康险评点确定，加费值为标准体费率×健康险评点数/100，其中健康评点数超过100

点的拒保。 

 


